Item 1 – Apresentação do 
Relatório do Fluxo de Investimentos de janeiro de 2026. O documento foi explanado 
pelo relator Joel Souza Maia, cujas cópias foram entregues aos presentes. Na sequência, 
discorreu sobre o valor médio aplicado, no total de R$ 321.108.171,76 (trezentos e vinte 
e um milhões, cento e oito mil, cento e setenta e um reais e setenta e seis centavos), 
totalizando o rendimento de R$ 3.540.143,45 (três milhões, quinhentos e quarenta mil, 
cento e quarenta e três reais e quarenta e cinco centavos), equivalentes ao percentual 
de 1,10% do valor aplicado no referido mês. Item 2 – Apresentação da Crédito e 
Mercado – Panorama Econômico. O representante Victor Gomes apresentou os fundos 
aplicados pela Ageprev, destacando suas vantagens e desvantagens, em conformidade